«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.

АСФЕНДИЯРОВА»

ГУП по направлению подготовки -

Здравоохранение
Протокол

Редакция: 1

Страница 1 из 1

Протокол

Заседания комитета Онкология ГУП онкологии, анестезиологии и

реаниматологии

при НАО «Казахский национальный медицинский университет имени С.Д.

Асфендиярова»

по направлению подготовки – Здравоохранение

Формат: онлайн             № 3                           18 сентября 2024 года

Председатель ГУП Кайдарова Д.Р.

Заместитель председателя Афонин Г.А.

Секретарь Шинболатова А.С.

Председатель комитета Онкология Хожаев А.А.

Заместитель председателя Джакипбаева А.К.

Секретарь Зекебаев М.Д.

Присутствовали: Кайдарова Д.Р., Хожаев А.А., Джакипбаева А.К.,  Зекебаев

М.Д., Онгарбаев Б.Т., Есенкулова С.А., Абдрахманова А.Ж., Ансатбаева Т.Н.,

Игисинова Г.С., Джуманов А.И., Афонин Г.А., Жылкайдарова А.Ж., Нурманов

С.Р., Елеусизов А.М., Ким В.Б., Савхатова А.Д.,  Смагулова К.К., Абдрахманов

Р.З., Толеутайулы К., Габбасова С.Т., Кайбаров М.Е., Сабиров К.У., Тулеуова

Д.А., Айтахунов М.Л., Канафьянова К.Г., Калиева Ж.Ж., Анарбаев Н.Б.

Повестка дня

1. Экспертиза технической спецификации экзаменационного материала

(разработанные РОО «Национальный центр независимой экзаменации») по

проведению независимой оценки знаний ППС по направлению Онкология

РЕШИЛИ:

1.1. Комитет Онкология рекомендует утвердить проект спецификации

экзаменационного материала (разработанные РОО «Национальный центр

независимой экзаменации») по проведению независимой оценки знаний ППС

по направлению Онкология без дополнений и изменений

Председатель ГУП                                   Кайдарова Д.Р.